Albertus Serafini, Proton. Apost. 
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I I I 

D E K A G O S H I M A 

(KAGOSHIMAENSIS) 

A P O S T O L I C A PRAEFECTURA D E K A G O S H I M A A D G R A D U M DIOECESIS E V E H I T U R 

P I U S E P I S C O P U S 

S E R V U S S E R V O R U M DEI 

A D P E R P E T U A M REI M E M O R I A M 

Qua sollicitudine divus Paulus conditas christianorum familias fo­

vebat perpetuoque amore curabat, eadem et Nos, qui onus habemus 

universi hominum gregis custodiendi, ad singulas Ecclesias respicimus, 

eo semper consilio ut quae iis prodesse intellexerimus, eadem et agamus. 

Qua de re, cum Praefectura Apostolica de Kagoshima, in Iaponia, stu­

dioso cleri saecularis, qui dicitur, labore haud minima christianae fidei 

susceperit incrementa, simulque prospiciatur fore ut haud minores 

progressus sit factura, si eius territorium, in formam dioecesis redactum, 

excellenti alicuius Episcopi dignitati credatur; libenti Nos animo con­

silia S. Congregationis Fidei Propagandae probantes, cui, audito vene­

rabili Fratre Maximiliano de Furstenberg, Archiepiscopo titulo Pal-

teno et in Iaponia Apostolico Internuntio, id visum fuerit, tali sen­

tentiae accedendum esse arbitramur. Unde post rem diu consideratam, 

consensumque suppletum eorum quos hoc negotium quoquo modo con­

tingat, de Nostra summa et apostolica potestate haec quae sequuntur 

statuimus et decernimus. Apostolicam Praefecturam de Kagoshima, 

quae est in Iaponia, ad gradum dioecesis evehimus, Kagoshimaensem 

cognominandam, eamque sacerdotibus indigenis regendam tradimus, 

qui intrepidi ac strenui ad animorum salutem hucusque decertaverunt, 

quibusque idcirco meritae laudis testimonium dandum esse censemus. 

Cuius dioecesis territorium non modo complectetur totam Praefecturae 

regionem, a qua originem ducit, sed etiam complures insulas quae vul­

gari lingua Amami-Oshima appellantur, quas per has Litteras a iurisdic­

tione Administratoris Apostolici insularum populari sermone Ryukyu 

vocatarum eximimus. Nova Kagoshimaensis dioecesis eiusque Prae­

sules omnibus iuribus, honoribus cumulabuntur quae sive ceteris dioe­

cesibus, sive Episcopis largiri solent ; hos tamen iisdem quoque oneribus 
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et obligationibus teneri par est, quibus omnes hac dignitate exornati 

viri per orbem. Cum vero oporteat unamquamque Sedem episcopalem 

alicui Metropoli esse suffraganeam, hanc, quam condidimus, Tokiensi